terça-feira, 30 de junho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00661 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N° 001/2020

O MUNICÍPIO DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, através da CPL, torna público que realizará
Chamada Pública, conforme Edital nº 001/2020; Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios
oriundos da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar e do Empreendedor Familiar para
o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE; Data de Abertura: Dia
16 de julho de 2020, a partir das 09:00h, na Sala de Licitações e Contratos deste Município.
Os interessados poderão obter o Edital pelo site: http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/
ba/pmterra nova/licitacoes, informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 75-
3238-2061/2062 ou e-mail: copelpmtn02@outlook.com; Terra Nova/BA, 26/06/2020 – Willian
Cerqueira – Presidente da CPL.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

037DEE6D1EEDF39942D6B91E2418B22E

		2020-06-30T11:04:17-0300